มีความประสงค์จะโรงเรียนปัว ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบริการศึกษาดูงานต่างประเทศ 

นักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่๓ ๗ ณ เมืองเชี่ยงไฮ้ สาธารณรัฐประชาชนจีน ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ๑,๓๒๙,๗๖๗.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๖